様式第１号（第７条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

  年  月  日

清水町長 様

申請者 住所

    氏名         （※）

（電話    －    －    ）

（※）氏名を自署しない場合は、押印が必要です。

清水町教育資金利子補給金交付申請書兼請求書

次のとおり、利子補給金を受けたいので、清水町教育資金利子補給金交付要綱第７

条の規定に基づき、関係書類を添えて利子補給金の交付を申請及び請求します。

 また、利子補給金の支給決定手続きのため、必要な範囲に限り、町が保有する住民

記録情報及び町民税課税状況等について公簿等により確認することに同意します。

（フリガナ）

学  生  氏  名

続

柄
 生年月日

学 校 名  修  業  年  限    年（現在  年生）

借 入 金 額 円 返  済  方  法

借入金返済期間 年    月    日 から     年    月    日

振込先金融機関  本・支店

振込口座番号 普 通 ・ 当 座 番     号

口 座 名 義 人  フ  リ  ガ  ナ

以下取扱い金融機関記入欄

当  年  度

返  済  額

 当  年  度

利 息 金 額

金融機関名

支 店 名

代表者名              印

記入者名